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Tukholma on vastakohtien kaupunki.  Musiikin, designin, muodin ja teknologian trendien lisäksi 
kaupungissa syntyy innovaatioita, jotka leviävät ympäri maailmaa.  Tukholmalla on myös rikas 
historia, johon kuuluu upeaa arkkitehtuuria, museoita, Kuninkaanlinna ja keskiaikainen  
keskusta Gamla Stan eli vanhakaupunki.  Trendikkäät baarit ja huippuluokan ravintolat ovat sulassa sovussa  
historiallisten kahviloiden ja mukavien lähipubien kanssa.  Tukholma on modernien ostoskeskusten, 
ylellisten tavaratalojen, pienten putiikkien ja erikoisliikkeiden kaupunki. Esiintymislavat 
ja näyttämöt vetävät puoleensa sekä ruotsalaisia että kansainvälisiä tähtiä, ja pienet ja suuret tapahtumat seuraavat  
toinen toistaan. Tukholma on kaikkien kaupunki. 
 
 
 

Hotellit 

Uusia  hotel le ja  i lmestyy  koko a jan joka  puole l le  kaupunkia . Joistakin hotelleista 

voi löytyä jotain todella yllättävää kuten jääbaari.  
 
Hotel Kungsträdgården – The Kings Garden  

Tukholman viehättävän vanhanaikaisen Hotelli Stureplanin toimijat avaavat pian uuden sisaryrityksen nimeltään  
Hotel Kungsträdgården – The King’s Garden. Tämän ainutlaatuisen ja elegantin hotellin 
98 yksilöllistä vierashuonetta sisustetaan uusklassiseen tyyliin samoin kuin 
Hotel Stureplanin huoneet. Keskeisellä paikalla sijaitsevaan hotelliin tulee myös kokous- ja tapahtumatiloja 
jopa 250 henkilölle. Hotelli avataan 3. marraskuuta. 
www.hotelstureplan.se/en/hotels/hotel-kungstradgarden 

Nordic C Hotel 

Nordic Sea Hotel on ollut jo monia vuosia hyvä ja luotettava valinta Vasagatanin hotellien joukossa. 
Ja niin se on edelleenkin. Erona on vain hieman muuttunut nimi – Nordic C Hotel. Hotellissa 
on myös yksi Tukholman suosituimmista vetonauloista – jääbaari ICEBAR Stockholm by 
Icehotel. Jääbaari on saanut hotellista uudet suuremmat tilat, mutta viileä konsepti 
jäälaseineen ja jäisine drinkkeineen on pysynyt entisellään. 
www.nordicchotel.se 
 
 
 
 
 
 



 

Ravintolat 

Viime keväänä Tukholma isännöi ja voitti Bocuse d’Or  Europe -kilpailun, ja viime vuosina 

kaupunki onkin tullut tunnetuksi monipuolisesta ruokakulttuuristaan ja vilpittömästä rakkaudestaan hyvää ruokaa 
kohtaan. Tämä inspiroi avaamaan jatkuvasti uusia ravintoloita, ja esittelemmekin tässä muutamia tämän kauden 
suosikkejamme. 
 
K-Märkt 

K-Märkt sijaitsee Östermalmin kaupunginosassa korttelin kokoisessa Garnisonen-toimistorakennuksessa. Ravintola itsekin on pinta-alaltaan 

huikeat 1 800 neliömetriä. Paikassa tarjotaan pääasiassa lounasta, mutta tiloissa on myös leipomo ja konditoria. 

Lisäksi ravintolalla on merkittävä kokoelma hyviä viinejä. Tiloissa on myös oma kasvihuone, jonka kattoon 
on suunniteltu mehiläispesiä hunajan tuottamista varten. 

Shibumi 

Shibumi on Tukholman kuuluisien ja ylistettyjen ravintoloiden, Esperanton ja Råkulturin, omistajien 
uusi luomus. Konsepti on sama kuin japanilaisessa Izakayassa, eli se on pohjimmiltaan anniskeluravintola, jossa 
tarjotaan myös ruokaa. Menu perustuukin pieniin ruoka-annoksiin ja laajaan 
sakevalikoimaan. Se sijaitsee Michelin-tähdillä palkitun Esperanto-ravintolan kellarissa Östermalmilla, ja siitä on tullut 
nopeasti yksi Tukholman suosituimmista ruokapaikoista. 
www.shibumi.se 

Luzette 

Tukholman ravintoloiden joukossa uusin tulokas on Luzette. Se sijaitsee kaupungin ajattomalla keskusasemalla 
ja tarjoaa matkailijoille hyvin valmistettuja take away -annoksia tai jotakin kahvilasta tai baarista. 
Lisäksi siihen kuuluu grillattua ruokaa ja à la carte -annoksia tarjoava ravintola, jonka kulinaarisen konseptin on luonut Bocuse d´Or 
-palkinnon voittaja Tommy Myllymäki. Luzette on uusin jäsen Svenska Brasserier -ryhmässä, johon kuuluvat myös 
tunnetut ravintolat kuten Riche, Taverna Brillo ja Sturehof. 
www.luzette.se 

 

Aamiainen 

Ruotsalaiset ovat hyvin tarkkoja aamiaisestaan . Sitä pidetään yleensä erittäin tärkeänä 

ateriana, jota ilman ei lähdetä kotoa . Monet ovat myös melko konservatiivisia  
sen suhteen, mistä heidän aamupalansa koostuu, ja he syövät samanlaisen aamiaisen joka aamu.  
Viikonloppuisinkin aamupala poikkeaa tavallisesta vain vähän. 

Lisätietoja ruotsalaisesta aamiaiskulttuurista löytyy osoitteesta https://sweden.se/culture/breakfast/ 
 
Sen vuoksi Tukholmasta onkin ollut hieman hankalaa löytää aamupalaa tarjoavia paikkoja, mutta nyt tilanne on 
muuttumassa. Yhä useampi ravintola ja kahvila tarjoaa nykyisin aamupalaa erilaisissa muodoissa aina isoista 
noutopöydistä pieniin aamupalapaketteihin ja take away -kahviin ja voileipiin. 

Suositut aamiaisbuffetit löytyvät Bromsista ja Urban Delistä. Monipuolista ja terveellistä aamiaista haluavan kannattaa puolestaan suunnata 

kulkunsa 

Nybrogatan 38:aan. Trendikkäät kahvila-baarit Drop Coffee ja Non Solo Bar tarjoavat niin ikään loistavia 
aamiaispaketteja, johon kuuluu ensiluokkainen kahvi. 

Green  Rabbit 

Monet tietävät, että ruotsalainen keittiömestari Mathias Dahlgren johtaa kahta Michelin-tähdillä palkittua ravintolaa Tukholman 
Grand-hotellissa, mutta hänen leipomonsa Green Rabbit on vielä monelle tuntematon. Toukokuussa 2014 
Tegnérgatanilla avatun leipomon fokuksena on ruisleipä, mutta tarjolla on myös laaja valikoima muita fantastisia 
leipomotuotteita. Lisäksi Green Rabbit tarjoaa myös aamupalaa ja lounasta. 
www.greenrabbit.se 

Korvapuustipäivä 4. lokakuuta 

Ruotsin kotileivontaneuvosto Hembakningsrådet aloitti tämän jokavuotisen perinteen vuonna 1999, joten tänä vuonna vietetään 
korvapuustipäivän 15-vuotisjuhlavuotta. 
Ruotsalaiset syövät korvapuusteja toki vuoden ympäri, mutta tuona erityisenä päivänä he hemmottelevat itseään niillä oikein kunnolla. 

 

 

http://www.kmarkt.se/
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Södermalm 

Vogue-lehti nimesi äskettäin Tukholman suurimman saaren, Södermalmin, maailman kolmanneksi cooleimmaksi  

kaupunginosaksi. Mihin siis kannattaa suunnata, jotta pääsee kokemaan kaiken tämän cooliuden? 
 
Tietenkin Folkungagatanin eteläpuolella sijaitsevalle alueelle, josta käytetään nimitystä SoFo (Söder om Folkungagatan). Sen keskus 

sijoittuu Nytorgetin ympärille, ja se on nykyisin vakiintunut asuinalue, 
jossa on lukemattomia vintage-puoteja, monenkirjavia kauppoja, ruotsalaista muotia, gallerioita ja design-myymälöitä. 
Uudet nuorekkaat liikeyritykset ovat sulassa sovussa luotettavien SoFo-veteraanien kuten Grandpa-vintage- 
kaupan sekä Urban Deli -ravintolan, -baarin ja -elintarvikemyymälän kanssa luoden eloisan ja kotoisan alueen, 
joka vetää puoleensa lukuisia uskollisia asiakkaita. 

Tämän alueen ydin keskittyy Krukmakargatanin ympäristöön. Krukmakargatan ja sen viereiset kadut 

sijaitsevat SoFon länsipuolella, josta löytyy kaupungin trendikkäimpiä kauppoja ja 
ravintoloita. Uniforms for the Dedicated -kaupassa miesten vaatteiden klassisiin muotoihin on yhdistetty  
innovatiivisia kankaita, mukavuutta ja toimivuutta – ja hitunen yllätyksellisyyttä. Naapurissa on PaperCut, 
josta löytyy harvinaisia kirjoja, elokuvia, musiikkia ja lehtiä. Muutaman korttelin päässä olevassa Brandstationen-myymälässä voit shoppailla 

vintage designia ja huonekaluja ennen kuin suuntaat Delikatessen-bistroon tyydyttämään ruokahalusi. 

 

Syys- ja talvifestivaalit 

Musiikkifestivaalien vilkkaan kesäkauden jälkeen tapahtumat palaavat sisätiloihin syksyksi ja talveksi . 

Tukholmassa on runsaasti historiallisia ja moderneja kohteita musiikki-, elokuva- ja teatteritapahtumien järjestämistä varten. 
 
Stockholm Jazz Festival 

Kansainvälisesti tunnettu Tukholman jazz-festivaali järjestetään jälleen lokakuussa, jolloin nähdään 130 esitystä 
yli 30 eri paikassa. Tämän vuoden festivaaleilla pääesiintyjinä ovat nimekkäät artistit kuten Jamie Cullum, Wayne Shorter ja Angelique Kidjo 
Ruotsin tunnetuimpien ja lupaavimpien esiintyjien ohella. Tapahtuma alkaa 10. lokakuuta ja jatkuu aina 19. lokakuuta asti. 
www.stockholmjazz.com 

Stockholm Film Festival 

Elokuvien ystävät eivät varmasti halua missata marraskuussa järjestettävää Tukholman kansainvälistä elokuvafestivaalia. Tämä 

jokavuotinen 
tapahtuma täyttää tänä vuonna 25 vuotta, ja kuten aina, se on täynnä elokuvamaailman parhaimmistoa. Vuoden 2014 elämäntyöpalkinnon 

(Lifetime Achievement Award) saa brittiläinen kirjailija ja ohjaaja Mike Leigh, mutta kuka voittaa halutun Golden Horse -palkinnon parhaasta 

elokuvasta? Se selviää festivaaleilla 5.–14. marraskuuta. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Stockholm Visitors Board 
Press department 
press@stockholm.se 
+46 8  508 280 00 
www.visitstockholm.com/press 
www.visitstockholm.com 

 
 

Seuraa meitä facebookissa, 
twitterissä ja instagramissa @visitstockholm 
gaylesbian.visitstockholm.com 

http://www.papercutshop.se/
http://www.stockholmfilmfestival.se/
http://www.stockholmfilmfestival.se/
http://www.stockholmfilmfestival.se/
mailto:press@stockholm.se
http://www.visitstockholm.com/press
http://www.visitstockholm.com/
http://https/www.facebook.com/visitstockholm
http://https/twitter.com/visitstockholm
http://instagram.com/visitstockholm
http://gaylesbian.visitstockholm.com/


youtube.com/stockholm 

http://https/www.youtube.com/user/Stockholm

